Башkортостан  Республикаhы

[image: image1.png]

Бэлэбей районы муниципаль район
Рассвет ауыл советы ауыл  билэмэhе хакимиэте
452025, Бэлэбэй районы, Алексеевка ауылы, Мэктэп  урамы, 14
ИНН 0209001077
КПП 025501001

Администрация сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
452025, РБ, Белебеевский район, д.Алексеевка, ул.Школьная, д.14
Телефон: 2-93-48.2-93-19
E- mail: upr-rassa2017@yandex.ru
         КАРАР                                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14  апрель 2022 й.                            №25                                                   14 апреля 2022 г.
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Рассветовский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 30 марта 2022 года № 14
«Об утверждении Административного регламента «Выдача специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан».
 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – Федеральный закон № 210-ФЗ), постановлением Правительства Республики Башкортостан от 22 апреля 2016 года № 153 «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления в Республике Башкортостан», Администрации сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Рассветовскийсельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 30  марта 2022 года № 14 «Об утверждении Административного регламента «Выдача специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» следующие  изменения:
     1. пункт 5.3 дополнить:

     «Уполномоченный на рассмотрение жалобы орган вправе оставить жалобу без ответа следующих случаях:
     а) наличие в жалобе нецензурных либо оскорбительных выражений, угроз
жизни, здоровью и имуществу должностного лица, а также членов его семьи;
     б) отсутствие возможности прочитать какую-либо часть текста жалобы, фамилию, имя, отчество (при наличии) и (или) почтовый адрес заявителя,
указанные в жалобе;
     в) текст письменной жалобы не позволяет определить суть жалобы.
 Уполномоченный на рассмотрение жалобы орган сообщает заявителю об оставлении жалобы без ответа в течение 3 рабочих дней со дня регистрации жалобы.
2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде
в здании Администрации сельского поселения Рассветовский сельсовет
и разместить на официальном сайте  сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                             Т.А.Галиева